— 1 —

云南省教育厅办公室

云南省教育厅办公室关于做好 2024年度

云南省哲学社会科学规划教育学项目及省教育

科学规划课题申报工作的通知

各州、市教育体育局，各高等学校，省属中等职业学校，有关中

小学、幼儿园：

为充分发挥教育科研在创新理论、服务决策、指导实践等方

面的重要作用，推动《云南省教育高质量发展三年行动计划

（2023—2025）》深入实施。经研究，定于 2024 年 7 月 25 日

—8 月 28 日，组织开展 2024 年度云南省哲学社会科学规划教育

学项目及省教育科学规划课题申报工作。具体申报办法详见附

件。

各单位要认真安排部署，广泛宣传动员，积极组织申报。

省教育科学研究院

联 系 人：朱启涛

联系电话：13888599376

附件：1 .2024 年度云南省哲学社会科学规划教育学项目及

省教育科学规划课题申报指南

— 2 —

2. 云南教育云系统申请与登录操作手册

3. 云南教育云系统注册和登录常见问题

云南省教育厅办公室

2024 年 7 月 22日

（此件公开发布）